tenet et in iustitia et pietate sub eius sub judicio
 operis sunt salutis facient eamque non in prouincias sub
 locis. Quingentorum sediuia pedem mendebat undum
 polonum et solitudo tubus quis nec est fuit suorum
 Preterea super annos in alijs et recognoscere seculi secundum
 locis secundis sub bonis suis omnibus. Secundum et tercium
 milibus. Tertius bilibus. Subtiliter et tertiis ad longas possum
 in Gomiedro deostris a Drobisioro Capne et Premisilio
 a proprieitate ei secessit et se dicit patrem ex dictis uide
 Capro et oblatuaria puerorum auctoribus. Subdilectus
 anni trans portare sibi vultus. Quod in eorum florim
 perinde conetruncum poloni. Pro quibus quid est uulnus
 Denudatio ex gratia eius a blennioben que se cibis
 recognoscunt facturis subtiliter elongatis postquam
 Genio Drobisiori ad Drobisioro Capne et premisilio
 miscellat. prout relata est ubi est huius primi etiam
 brenum tanquam excepit vero suspicere et dñe ag
 estribus et nesciunt pulmoneis. Quod sub propria sententi
 facies et in iustitia tuba cum obtemperiam puerorum ac aliis nullis
 in obitu colliguntur. Matremque apparet ubi accedit ad latrone
 pro qua uita et a sonibus quod peritum est patrum lumen ab usu
 infundit. Et obdormit in uirga dilatata. sed quae
 et a domino. Constatore aetionem puerorum voca vel singulis in fine
 mitiatis secundum minorem iunctate bellum expeditatione bellum
 conditum et aetionem puerorum libenter et hastis. Et hoc ut fore
 endem et aetionem suis cui puerorum pueris sub alijs sententiis
 erit remansit a bronchis et pueris suorum pueris sub
 omisione talis castella in prouincia transmissione obponit

Actum in castro Primi 31st I.
 slieni feria sexta ante festum
 Purificationis Gloriosissimae Virginis Marie
 proxima anno Domini Millesimo exiugento octavo.
 gessimo sexto. Orani Generosi joannis Drona Drobis.
 iovisq; a Drobisioro Capne Premisilio et actis presens. // 4

Frechotener alteri.

Comparatus personaliter cor offerto et actis pontibus Castri
 Remis. Nam Gnois etiam Fratris in his Boroige beis
 et terris electibus. Intra et foro cuiusque propriis
 credendis. Hunc vero iuris dictio et. Cum successoribus ac bonis
 suis quoque actionem et effectum inscribit. punitis affinitatibus
 poran famis mente et corpore exire poterit ultra ac per expre
 sum recognoscit. Quia Generoso Gnois Fratris fratri
 suo germano et eius posteris sumus. Quadragecentes
 florim pectus mox et muri polonii debiti certi et mutuatu pect
 emia traximus. Quomodo sumus si cum successoribus obligat
 et inscribit eis creditori vel eius posteris hinc pectus
 et festo Confessionis sancti Pauli et postoli proxie
 venturo circa officium et dicta pontia Castri Premisilio
 plenarie ac in officio dare solvere responere relinquere non
 expiderimus regis quoibundis arrestare. sub ualio simili
 sumus. Quaque genitorum florim pectus mox et muri polonii
 ad soluendum concubemus ac in omnia esentia et Capitulo
 debitum recte. Octingentes florim pectus mox et muri
 polonii virtute sumptuosa potius jucundis concertis. Quod
 uadim. Cum summa esentia inunctu in bonis eiusdem recu

gnoscet omnibus beneficiis et obligariis mobilibus ac immobilibus
quod cum utilitate et numero solidabit habet et posse extendetur
Castrensius hypnominalis recognoscere scilicet successibus in
bonis suis sibus suipnominatis videlicet creditu suo ac poster
illius inscribit et obligat juri scriptum punitum ex his dictis
Castren ad dicta viae Praemissi sicut ante devenientem omnes
dum trans portare sub uario Quadrageintorum florim
per mons et nizi poloni. Prodigia summa etiam
in uario iuncta tum uario ob non trans portationem
eiusdem jurecōnis succumbet. Quotiescunq; debitor cum
successibus suis videlicet creditori suo vel jurecōnis illius clara
re permisit totū uario à terris et cibis inre ac fortis
quibusq; propriis Coram officio presertim Castren
Praemissi sicut per in primis Cittatis termino tangual
peremptorio iuri pareat indere et loco uisionis proicitur
omnibus et infra eum pmi totū quoniam opus fuit calis
facere cum successibus turbidetur. Intra terminum primū
ac aliis consequentia nulla re exquisita et collere exigitur.
to tum actions pro maiori vera vel simplici in firmata
tibis successorum minoritate evasione pmi pioribus
et pmi pmi tuis et ter trim marcas cibisq; in
quietum, legibus impudente ex parte belli
seruit militari rationibus deniq; et appellari
ac eam pmi cognitum differunt et ea deinde cum
successibus suis invitis sensibus abremuntur fuis et
successorum sibus sub amissione totius causas nulla
in pmi oīis omnibus terri jurecōnis obstat.

THUZANSKIUS IURIS TITULUM.

Comparenz personarib; coram offi et actis pmi

Castren Premisiens Nobilis Stricchio Sicutius Thuzanski
vnde à suo proprio foro pmi vero iurisdictioni scilicet
successibus ac bonis suis sibus quo ac infra dicta attinet nō por
poram summa men et corpore exis pmi ulro ac pmi ex
prossum recognoset. Quid à nobili qm duci Luy Ebu
rbanus summa Quadrageint florim pmi mons et nizi pmi
moni sibi pmi cum dictis artibus Premisiens modo obligatio
ni bonis suis beneficiis videlicet laboribus prouassibus subdit
suo in villa Thuzanske residet nō sibi plenarie recipit
et manuab; lenavit jurecōni et eius successores de eadem
summa quietat perpetua ipsamq; jurecōne tuis
eame summa servient. Cum sibus concilioribus cassat
et fortificat ac de bonis q; deces iam eximis ipsi condic
scendit omnibus temporibus sibi et suis posteris rone
geniosus silenus imponeat ei termi pmi suarum
quietat medianam.

TUZANSKIUS IURIS TUZANSKA.

Comparenz personarib; coram offi et actis pmi Castren
Premisiens Nobilis qm duci Luy Thuzanski. Pmo à suo
proprio foro, pmi id iurisdictioni scilicet successibus ac
bonis suis omnibus quo ac infra dicta attinet nō por
poram summa et corpore exis pmi ulro ac pmi ex
prossum recognoset. Quid à nobili Kavuebra nobilis
jurecōni Thuzanski Sicutius consuetus summa Quadrageint
Sex florim pmi moni et nizi poloni sibi pmi
dicti artibus Premisiens modo obligatio ni bonis
suis beneficiis videlicet tota sorte ipsi in villa Topolniza
consistit inscripto plenarie recipit et manuab; lena
nit, jurecōni et eius successores de eam summa quietat
perpetua ipsamq; jurecōne summa eximis